М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2023                                                                                               №1140

                                                                    Ола

О внесении изменений в постановление Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области от 17.10.2023 №831 «Об

утверждении Положения о системах оплаты труда работников Единой

дежурно – диспетчерской службы администрации Ольского муниципального

округа Магаданской области»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству

муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области»,

Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Ольского муниципального

округа Магаданской области от 17.10.2023 №831 «Об утверждении Положения о

системах оплаты труда работников Единой дежурно – диспетчерской службы

администрации Ольского муниципального округа Магаданской области»

следующее изменение, изложив Приложение №2 в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и вступает в силу с 1 января 2024 года.

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Ольского муниципального

округа Магаданской области                                                        В.О. Форостовский

Приложение

к постановлению Администрации

Ольского муниципального образования

Магаданской области

28.12.2023 №1140

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Ольского муниципального округа

Магаданской области

17.10.2023 №831

Размеры должностных окладов

работников Единой дежурно – диспетчерской службы

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области

№ Наименование должности ПКГ Размер оклада

1. Начальник отдела Не включены в

ПКГ

23000

2. Заместитель начальника

отдела

16100

3.  Оперативный дежурный 3 уровень 1

квалификационного

уровня

12777